

NES AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85062

09.03.2023

11.957/14.03.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 126 SDZ, 2023-03-09, 12:09#Detalii deviz: nr OR 121123 din 06/03/2023 auto B 126 SDZ vin UU14SDL1456278702#
Data scadenta 08.04.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711213335, den:7711213335 BEC 12 V 16 W	BUC	1,000	5,32	5,32		19,00	
cod art. 6001998890, den:BEC W5W MOTRIO	BUC	2,000	1,72	3,44		19,00	
cod art. 265595761R, den:LAMPA CEATA SP STG	BUC	1,000	120,92	120,92		19,00	
cod art. NST-0007, den:COLIER DE PLASTIC ALB/NEGRU	BUC	4,000	0,34	1,36		19,00	
cod art. NST-2301, den:NST-2301 LAMPA STOP	BUC	1,000	320,50	320,50		19,00	
ITP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
ÎNLOC BEC LUMINĂ DE POZIȚIE	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
ÎNLOC LAMPĂ CEATA SP STG	BUC	1,800	30,00	54,00		19,00	
ÎNLOC LAMPĂ SPATE STG	BUC	2,700	30,00	81,00		19,00	
INLOCUIT BEC POZITIE STG+DR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	788,54	149,82	938,36	0,00	938,36

BUN DE PLATA: *Administrativ*
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm aptitudinea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declara că au fost efectuate verificările privind corectitudinea sumelor

PS3 - 51-20.01.09 - 827 lei
Piete - 54-20.01.09 - 111,36 lei

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85059

09.03.2023

16.956 / 14.03.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 41 UIZ, 2023-03-09, 11:14#Detalii deviz: nr OR 362369 din 06/03/2023 auto B 41 UIZ vin VF1FW15M546754223#

Data scadenta 08.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. C2510/1, den:FILTRU AER	BUC	1,000	56,94	56,94		19,00	
cod art. CU2418-2, den:FILTRU POLEN	BUC	1,000	61,52	61,52		19,00	
cod art. WK9022, den:FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	121,36	121,36		19,00	
cod art. 6002005675, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L	BUC	1,000	223,89	223,89		19,00	
cod art. 6002005671, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	BUC	1,000	61,80	61,80		19,00	
cod art. 152089599R, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	22,49	22,49		19,00	
cod art. 535010210, den:FULIE ALTERNATOR	BUC	1,000	99,63	99,63		19,00	
cod art. NST-0634, den:SOL CURATAT AC	BUC	1,000	188,24	188,24		19,00	
cod art. NST-4658, den:NST-4658 CAP BARA	BUC	2,000	263,98	527,96		19,00	
ITP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
D/R BARA PROTECTIE FATA	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
DEMONTARE REMONTARE ALTERNATOR	BUC	3,800	30,00	114,00		19,00	
CONTROL ALTERNATOR	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE ALTERNATOR	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
ROTULA DIRECTIE DR D/M	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
ROTULA DIRECTIE STG D/M	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.973,83	375,03	2.348,86	0,00	2.348,86

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Administrativ



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85060

09.03.2023

14.955/14.03.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 103 LVB, 2023-03-09, 11:34#Detalii deviz: nr OR 362339 din 01/03/2023 auto B 103 LVB vin VF1FWFZTJ63478985#

Data scadenta 08.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7274AGSV1C, den:PARBRIZ 01RE7274GM	BUC	1,000	462,32	462,32		19,00	
cod art. 7274ASMV, den:DISTANTIER CHEDER	BUC	1,000	47,98	47,98		19,00	
cod art. 7711238976, den:SOLUTIE PT.CURATAT PARBRIZ IARNA	BUC	1,000	37,49	37,49		19,00	
cod art. NST-2046, den:NST-2046 SIKO TACK DRIVE-TRUSA MONTAT PARBRIZ	BUC	1,000	44,33	44,33		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER	BUC	2,000	0,54	1,08		19,00	
cod art. NST-369, den:NST-369 CHEDER PARBRIZ	BUC	1,000	179,64	179,64		19,00	
cod art. NST-0026, den:MECANISM DESCHIDERE USA	BUC	1,000	233,45	233,45		19,00	
cod art. NST-2911, den:NST-2911 BIELETA DIRECTIE	BUC	2,000	227,68	455,36		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
DEM-REM PARBRIZ	BUC	3,800	30,00	114,00		19,00	
PREGATIRE AUTO SCHIMBAT PARBRIZ	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
INLOC CHEDER PARBRIZ	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	
DEM-REM MECANISM DESCHIDERE MOBILA SPATE SUPERIOARA	BUC	1,100	30,00	33,00		19,00	
INLOCX2 BIELETA AXIALA DE DIRECTIE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIERI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.962,65	372,90	2.335,55	0,00	2.335,55

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Conferm legatului, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Notar ca au fost platite veniturile



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85046

08.03.2023

N. 959 / 1403.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 324 PLS, 2023-03-08, 12:35#Detalii deviz: nr OR 121142 din 07/03/2023 auto B 324 PLS vin UU14SD0G452210780#

Data scadenta 07.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
D/R CARENAJ MOTOR	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
DEM-REM ALTERNATOR	BUC	3,200	30,00	96,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	228,00	43,32	271,32	0,00	271,32

BON DE PLATA: Administrativ
DIRECTIA / SERVICIUL
Conform legii, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii

DEP - 54-20.01.09 - 46,32 lei
CM - 60-20.01.09 - 225 lei

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85047

08.03.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 73 EDG, 2023-03-08, 12:46#Detalii deviz: nr OR 362322 din 27/02/2023 auto B 73 EDG vin VF1FW58M554191582#

Data scadenta 07.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7274AGSV1C, den:PARBRIZ 01RE7274GM	BUC	1,000	462,32	462,32		19,00	
cod art. 7274ASMV, den:CHEDER	BUC	1,000	47,95	47,95		19,00	
cod art. T30967, den:ACCESORIU T30967	BUC	1,000	35,21	35,21		19,00	
cod art. CU2418-2, den:FILTRU POLEN	BUC	1,000	61,51	61,51		19,00	
cod art. C2510/1, den:FILTRU AER	BUC	1,000	56,94	56,94		19,00	
cod art. NST-2046, den:NST-2046 SIKO TACK DRIVE-TRUSA MONTAT PARBRIZ	BUC	1,000	44,30	44,30		19,00	
cod art. 8201190730, den:BEC POZITIE PR21W	BUC	2,000	20,36	40,72		19,00	
cod art. 164005420R, den:FLTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	161,95	161,95		19,00	
cod art. 152089599R, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	22,52	22,52		19,00	
cod art. 6002005671, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	BUC	1,000	61,80	61,80		19,00	
cod art. 6002005675, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L	BUC	1,000	223,92	223,92		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,49	6,49		19,00	
cod art. 6001998890, den:BEC W5W MOTRIO	BUC	1,000	1,72	1,72		19,00	
cod art. 7703097171, den:7703097171 BEC 12V H4 0 - 55W	BUC	1,000	26,16	26,16		19,00	
cod art. 7711238976, den:SOLUTIE PT.CURATAT PARBRIZ IARNA	BUC	1,000	39,24	39,24		19,00	
IP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
ONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
LOC PARBRIZ	BUC	3,800	30,00	114,00		19,00	
UCRARI PREGATIRE AUTO PARBRIZ	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
LOC CHEDER PARBRIZ	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
EVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
LOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
LOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
LOCUIT BEC POZITIE STG+DR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
LOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
EST VEHICUL	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
URJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
LOC BEC DE LAMPĂ PLACĂ DE IMATRICULARE	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
LOC BEC DE FAR	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.794,75	341,00	2.135,75	0,00	2.135,75

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legatului, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.
Declara ca au fost efectuate verificări privind...

34813220
RT 9288-736

TEL: 0210244608257mail: facturare@bronic.ro

RO26BN050064204863080001

BESCHLUS:

09.03.2023

FD-4420465

SIR CAL DUDESTISARTOR, Loc. SECTORE 3, Jud. NB, Tara Loc.
85 CTOR 3, Jud 1084 Tara RO

Telefon: 0722395033. Email: administrativ@primarie3.ro

Detaili exportit: COMANESCIL DAN, B 73 56Z, 2023-03-09, 6230#Detaili izvoza: AMR 101056, 01F0109, 2023-AMR B 33160Z, 9000U115D8DZKUY55841#

5Z06RERL SECTOP 21BAN RO76TREZ7025069XXX019625;;

Valuta RON

Valuta RON

la scadente 18.02.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711238966, den: Solutie spalare	BUC	2,000	23,47	46,94		19,00	
cod art. 7711238966, den: Solutie spalare	BUC	2,000	23,47	46,94		19,00	
cod art. 7703097179, den: 7703097179 BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	BUC	2,000	270,00	2.700,00		19,00	
cod art. 7711213335, den: 7711213335 BEC 12 V 16 W	BUC	2,000	270,00	540,00		19,00	
cod art. 6002005671, den: DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	BUC	1,000	61,79	61,79		19,00	
cod art. 6002005675, den: DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L	BUC	1,000	223,89	223,89		19,00	
cod art. 152089599R, den: FILTRU ULEI	BUC	1,000	22,48	22,48		19,00	
cod art. 165467674R, den: CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	41,92	41,92		19,00	
cod art. 164005420R, den: FLTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	154,93	154,93		19,00	
cod art. 272772132R, den: FILTRU POLEN HABITACLU	BUC	1,000	39,16	39,16		19,00	
cod art. 110265505R, den: 110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,49	6,49		19,00	
cod art. NST-0007, den: COLIER DE PLASTIC ALB/NEGRU	BUC	2,000	9,64	19,28		19,00	
cod art. 7711238976, den: Solutie PT.CURATAT PARBRIZ IARNA	BUC	2,000	37,54	75,08		19,00	
cod art. 255401301R, den: COMUTATOR ILUMINARE	BUC	1,000	583,34	583,34		19,00	
cod art. 6001998890, den: BEC W5W MOTRIO	BUC	1,000	1,72	1,72		19,00	
cod art. 7711238976, den: Solutie PT.CURATAT PARBRIZ IARNA	BUC	1,000	39,27	39,27		19,00	
cod art. NST-0219, den: NST-0219 TOBA FINALA	BUC	1,000	665,27	665,27		19,00	
cod art. NST-4221, den: NST-4221 COLIER TOBA	BUC	1,000	82,75	82,75		19,00	
ITP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BEC FAR STG+DR	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOC BEC A 3-A LAMPĂ STOP DR+STG	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
INLOC BEC POZITIE	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOC COMANDĂ DE ILUMINARE 9I SEMNALIZARE	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
CONTR CONTINUIT CABLAJ	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
REPOZITIONAREA UNUI COLIER TOBA	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
DEM-REM LINIE DE EAPAMENT INTERMEDIARĂ	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.732,47	519,17	3.251,64	0,00	3.251,64